
INFORMACE 

PRO ZÁKONNÉ 

ZÁSTUPCE BUDOUCÍCH 

PRVŇÁČKŮ  

 



1. ročník 

• třídní učitelka Mgr. Martina Sypecká 

• učitelka výchov Mgr. Ivana Šindelářová, DiS.  

• asistent pedagoga Markéta Sirová 

• 17 ţáků 

• 10 dívek 

•  7 chlapců 



Dotazník pro zákonné zástupce, GDPR 



Kontakty 

• třídní učitel 

• Mgr. Martina Sypecká: 739 631 791 nebo 315 765 624 

• školní družina: 605 003 502 

• školní jídelna: 737 498 778 

• zsledcice@volny.cz 

• https://www.ledcice.cz/skola 



Vyučování 

 

 
1. 

7:45-8:30 
2. 

8:40-9:25 
3. 

9:50-10:35 
4. 

10:45-11:30 
5. 

11:40-12:25 

PONDĚLÍ M ČJ ČAS PČ 
 

 

ÚTERÝ ČJ M ČJ TV VV 

STŘEDA ČJ M ČAS ČJ 
 

 

ČTVRTEK M ČJ HV ČJ 
 

 

PÁTEK ČJ M ČJ TV 
 

 

M     – matematika 

ČJ    – český jazyk 

ČAS – člověk a jeho svět  

           (= prvouka) 

PČ   – pracovní činnosti 

TV    – tělesná výchova 

VV   – výtvarná výchova 

HV   – hudební výchova 

 



Vyučování 

 

 
1. 

7:45-8:30 
2. 

8:40-9:25 
3. 

9:50-10:35 
4. 

10:45-11:30 
5. 

11:40-12:25 

PONDĚLÍ M ČJ ČAS PČ 
 

 

ÚTERÝ ČJ M ČJ TV VV 

STŘEDA ČJ M ČAS ČJ 
 

 

ČTVRTEK M ČJ HV ČJ 
 

 

PÁTEK ČJ M ČJ TV 
 

 

 

 



Vyučování 

• Škola se otevírá v 6:30 hodin, probíhá ranní družina  

 zvonit na družinu 

 zákaz vstupu doprovodu žáků do budovy   

• Začátek vyučování je v 7:45 hodin. 

• Nepřítomnost žáka musí být omluvena do 24 hodin do systému 

Bakaláři. Omlouvat lze i předem – žáci mají možnost si odnést sešity 

domů k doplnění. 



Bakaláři 



Bakaláři 

• Přístupový kód dostanete během  

prvního týdne výuky oproti podpisu.  

• Lze nainstalovat i jako mobilní aplikaci. 

• Ihned upozorňuje na nové zprávy. 

 

 



Omlouvání  
v systému Bakaláři 



Omlouvání  
v systému Bakaláři 



Prvňáček Ledčický 



Prvňáček Ledčický 



Prvňáček Ledčický 

Mgr. Martina Sypecká 



Prvňáček Ledčický 

Mgr. Martina Sypecká 



Školní druţina 

• ranní družina od 6:30 hodin 

• odpolední družina do 16:30 hodin 

• cena 60,-/měsíc 

• vychovatelky: 

• Mgr. Ivana Šindelářová, DiS.  

• Markéta Sirová 

• Ing. Vendula Studecká 





Ke staţení v Bakalářích.  



Školní jídelna 

• přihláška ke stravování  

• záloha na obědy 300,- (převádí se z MŠ) 

• odhlášení na tel. 737 498 778  

 formou SMS do 7:00 

 1. den nemoci lze jídlo odnést v jídlonosičích, 

 další dny je cena neodhlášeného oběda 50,- 

• jídelní lístek v Bakalářích 



Školní jídelna 

• po 4. vyučovací hodině chodí děti na oběd až ve 12:00 hod. 

• po 5. vyučovací hodině ve 12:25 hod. 

• v každé třídě pitná voda z vodovodu, čaj v době oběda, svačiny 

• 1× týdně dotované polotučné mléko - projekt „Mléko do škol“ 

• 1× týdně ovoce – projekt „Ovoce do škol“ 



Přihláška  
ke 
stravování 



Organizace školního roku 2021/2022 

• vyučování ve školním roce 2021/2022 začne ve středu 1. září 2021 

• podzimní prázdniny připadnou na středu 27. října a pátek 29. října 2021 

• vánoční prázdniny budou zahájeny ve čtvrtek 23. prosince 2021  

 a skončí v neděli 2. ledna 2021, vyučování začne v pondělí 3. ledna 2022 

• vyučování bude v prvním pololetí ukončeno předáním výpisu 

z vysvědčení v pondělí 31. ledna 2022 

• jednodenní pololetní prázdniny připadnou na pátek 4.února 2022 



Organizace školního roku 2021/2022 

• jarní prázdniny v délce jednoho týdne budou 14. 3. - 20. 3. 2022 

(okres Litoměřice) 

• velikonoční prázdniny připadnou na čtvrtek 14. dubna 2022 

• období školního vyučování ve druhém pololetí bude ukončeno ve 

čtvrtek 30. června 2022 

• hlavní prázdniny budou trvat od pátku 1. července 2022 do středy 

31. srpna 2022 

• vyučování ve školním roce 2022/2023 začne ve čtvrtek 1. září 2022 



Ţádost o 
uvolnění ţáka 
z vyučování 

na dobu delší 
neţ dva dny 



Akce během školního roku 

• podzim  

•  příprava na rozsvěcení vánočního stromečku 

•  vánoční besídka pro rodiče 

•  bruslení na zimním stadionu v Roudnici nad Labem 

 (v posledním týdnu před vánočními prázdninami) 

• sběr tříděného odpadu po celý rok 

• sportovní soutěţe po celý rok 



Akce během  
školního roku 

• jaro 

•  Noc s Andersenem 

  nocování ve škole  

      z pátku na sobotu 

• Výuka na dopravním hřišti Mělník 

• Škola v přírodě  

 květen/červen  

    od neděle do pátku 

     cena cca 3300,- 



Akce během školního roku 

• duben - červen 

•  plavecký kurz na plaveckém bazénu  

 v Roudnici nad Labem 

 10 lekcí na 1,5 hodiny 

 v rámci tělesné výchovy 

 pro 1. třídu nepovinné 

 cena kurzu a dopravy cca 1100,- 

 kurzovné proplácí i zdravotní pojišťovna 



Fotografie ze školních akcí 

• https://zsledcice179.rajce.idnes.cz/ 

• přístupové heslo na nástěnce v Bakalářích 



Zájmové krouţky 

• Taneční krouţek 

• Doučování* 

• Čtenářský klub* 

• Badatelský klub* 

• Klub zábavné logiky a deskových her* 

• Klub komunikace v cizím jazyce – angličtina* 

• Pedagogická intervence pro ţáky se speciálními vzdělávacími potřebami  

 

* Na tyto krouţky lze přihlásit jen na jedno pololetí. Jedná se celkem o 16 setkání. 



Mimoškolní aktivity v obci 

• Keramika U Cinků 

• Aerobik U Cinků 

• Fotbal TJ Sokol Ledčice 

 



Pomůcky 

• přezůvky 

• bačkory, sandály, … 

• ne pantofle a jinou obuv s volnou patou, hrozí úraz 

• školní taška nebo batoh (s pevnou zadní stěnou) 

• 400 ks papírových kapesníků v krabičce  

• cvičební úbor 

• tričko, kraťasy, mikina, tepláky 

• obuv do tělocvičny – buď cvičky nebo boty s označením ,,non – marking‘‘ 

• sportovní obuv na ven (může být ta, v níž do školy dítě přišlo) 

 



Pomůcky 
• vybavený školní penál 

• ořezané tužky č. 1 – 2 ks 

• ořezané pastelky základních barev (nejlépe trojhranné) 

• fixy základních barev 

• nůžky 

• ořezávátko (kovové) 

• guma 

• pero (Stabilo pro praváky, leváky, gumovací pero)  

s náhradní náplní (ne propisovací tužka), popř. zmizík 

 



Pomůcky 
• výtvarná výchova 

• pastelky, aquarelové pastelky, Progressa, fixy, voskovky, suché pastely 

(kulaté křídy, ne na tabuli) 

• vodové barvy, temperové barvy – základní barvy + běloba, hadřík na barvy 

• štětec plochý, štětec kulatý (alespoň 3 ks různých velikostí od každého) 

• kelímek na vodu (ne skleněný, např. uříznutá PET láhev) 

• 20 ks malých papírových tácků (místo palety) 

• černá tuš, špejle 

• vata (chomáček do sáčku) 

• měkká tužka č. 1 

• omyvatelný ubrus (min. 70×60cm),  

pracovní zástěra nebo košile, triko 

 



Pomůcky 
• pracovní činnosti 

• barevné papíry 

• lepidlo na papír - vysouvací a Herkules 250g 

• nůžky 

• modelovací hmota 

• deska (podložka) na modelování 

• jehla s větším ouškem 

• bavlnka 

Kufřík není třeba, ţáci mají plastový box. 

• hudební výchova 

• zobcová flétna (po dohodě možnost skupinové objednávky školou – cena kolem 150Kč) 

 

 

 



Pomůcky 

• ostatní pomůcky 

• napisovací folie malá 

• desky na písmena 

• obaly na sešity a učebnice (4×A4, 5×A5) 

• papírové žákovské hodiny 

• stíratelná tabulka + fix 

• ručník 

• pracovní sešity + spotřební materiál 

• cena 880,- sponzorský dar školy 400,-  platba 480,- 

 

 

Všechny věci musí 

být podepsané, 

nejlépe si označit i 
pastelky! 



 

 

 


